
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Matutino
IFRN- Campus Natal Central 21.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Leticia Beatriz
IFRN-CAMPUS CENTRAL
Omloop : D IFRN
Afstand : 1500m
Tijd : 0:14:57 (9'58"/km)

5/10 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Amanda Lara 0:10:33
2. Luísa Sales 0:12:01
3. Leticia Gomes 0:12:27

1. 81 00:02:01 61m 33'04"/km
2. 118 00:00:43 00:02:44 59m 12'09"/km
3. 116 00:02:27 00:05:11 150m 16'20"/km
4. 102 00:00:00 00:05:11 97m 0'00"/km
5. 106 00:01:40 00:06:51 98m 17'00"/km
6. 100 00:01:13 00:08:04 143m 8'30"/km
7. 112 00:01:46 00:09:50 129m 13'42"/km
8. 90 00:02:16 00:12:06 95m 23'52"/km
9. 93 00:02:24 00:14:30 88m 27'16"/km

10. 88 00:00:52 00:15:22 60m 14'27"/km
11. 999 00:00:00 00:15:22 97m 0'00"/km
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